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Pinnacle Studio 24 Ultimate

Cena 539,90 zł

Dostępność Trwale niedostępny

Numer katalogowy ppst24ul

Kod producenta OBCORPNST24ULML

Producent Corel

Opis produktu

Potężne i kreatywne oprogramowanie do edycji wideo
Edytuj jak profesjonalista z mocą, kontrolą i niezrównaną dokładnością, której pragniesz. Poznaj nowe profesjonalne narzędzia
i kreatywne efekty, aby udoskonalić swoje projekty edycji wideo!

Z programem Pinnacle Studio 24 każdy może być montażystą dzięki wyjątkowo elastycznemu i kreatywnemu zestawowi
narzędzi do edycji nagrań wideo, przyjaznych dla nowych użytkowników. Eksploruj możliwości Pinnacle Studio, dobierając
środki wyrazu według uznania, i twórz wyjątkowe projekty na bazie tematycznych szablonów lub edytując nieobrobiony
materiał filmowy bezpośrednio na wielościeżkowej osi czasu. Rozwijaj skrzydła wyobraźni, korzystając z nowej funkcji
selektywnej zmiany kolorów, uproszczonego cyzelowania koloru oraz podziału ekranu możesz nawet nagrać zawartość ekranu
i obraz z kamery internetowej w programie MultiCam Capture! Wybieraj spośród ponad 1500 filtrów, efektów i
niestandardowych ścieżek dźwiękowych oraz z łatwością udostępniaj gotowe prace online w popularnych formatach lub
nagrywaj je na dyskach, uzupełniając o rozdziały i menu! Przygotowuj niezwykłe filmy, korzystając z najbardziej elastycznego
edytora nagrań wideo programu Pinnacle Studio.

Ulepszenie! Dynamiczne maskowanie wideo z wykorzystaniem klatek kluczowych
umożliwia osiąganie kreatywnych, rozwijających się przekształceń klatka po klatce.
Zwiększ swoje możliwości edycji dzięki maskowaniu wideo. Nowe dynamiczne elementy sterowania maskowaniem wideo
pozwalają przekształcać maski wideo klatka po klatce, zapewniając nieograniczone możliwości twórcze. Usuwaj niechciane
obiekty, stosuj efekt rozmycia twarzy, klonuj siebie, selektywnie stosuj efekty na dowolnej części klipu i nie tylko. Ulepszone
wtapianie wokół masek wideo ułatwia łączenie i nakładanie klipów jak nigdy dotąd. Korzystaj z udoskonalonego wygładzania
krawędzi, aby nakładać klipy warstwowo i całkowicie zamieniać tła, zastępować ekrany lub przekształcać dowolną scenę.
Uatrakcyjnij nagrania dzięki możliwości tworzenia niestandardowych przejść typu walk-by i wipe, które zmieniają kształt w
miarę podążania za ruchem na ekranie. Udoskonalone elementy sterowania maskowaniem wideo w programie Pinnacle Studio
24 Ultimate zapewniają nieosiągalne wcześniej możliwości dostosowywania procesu edycji.

Nowość! Kontroluj wygląd tytułów, etykiet i napisów z dokładnością co do znaku
dzięki nowemu edytorowi tytułów.
Dodawaj niestandardowe tytuły do nagrania wideo dzięki unowocześnionemu edytorowi tytułów, aby kontrolować swoje
projekty z dokładnością co do znaku. Manipuluj indywidualnymi atrybutami i parametrami dowolnego tytułu dzięki elementom
sterowania bazującym na klatkach kluczowych, aby dodawać do tekstu w pełni spersonalizowane efekty ruchu i efekty
specjalne. Twórz zaawansowane ekrany tytułowe, dodając do nich efekt przesunięcia lub rozbicia albo kończ nagrania
wymownym cytatem. Niestandardowe możliwości nowego edytora tytułów w programie Pinnacle Studio 24 Ultimate pozwalają
na nieograniczoną kreatywność w komunikacji z widzami.

Nowość! Animowane nakładki, grafiki i tła.
Program Pinnacle Studio 24 pozwoli Ci rozpocząć kolejną produkcję kreatywnie i z rozmachem. Dodaliśmy nowy folder
nakładek, który zawiera zaktualizowane grafiki, tła i animowane nakładki. Ciesz się nowoczesnymi, intuicyjnymi opcjami
przeciągania i upuszczania, które pozwolą Ci udoskonalić sekwencje wprowadzające, ekrany tytułowe i nie tylko!
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Ulepszenie! Spełniliśmy Wasze prośby. Tok pracy jest płynniejszy dzięki większej
liczbie inteligentnych narzędzi i obsługiwanych formatów niż w każdej innej wersji.
Program Pinnacle Studio 24 usprawnia proces edycji spełniliśmy Wasze oczekiwania! Opcje klatek kluczowych są teraz jeszcze
bardziej elastyczne. Możesz nie tylko kontrolować pojedyncze atrybuty, ale także z łatwością kopiować i wklejać parametry
klatki kluczowej do innych klatek, co oszczędza czas i energię. Dzięki nowemu edytorowi tytułów możesz z łatwością tworzyć i
zapisywać ustawienia wstępne do wykorzystania w kolejnych projektach. Możesz też zapisywać podprojekty i osadzone klipy,
aby użyć ich w kolejnych nagraniach wideo dzięki temu ułatwisz sobie dostęp do atrakcyjnych efektów lub elementów
identyfikacji wizualnej marki. Nie tylko zapewniliśmy narzędzia ułatwiające edycję, o które się upominaliście, ale także
dodaliśmy nową funkcję notatek projektowych umożliwiającą bardziej intuicyjne niż kiedykolwiek przerywanie i kontynuowanie
wielodniowych projektów. Dodawaj notatki projektowe do zapisanych nagrań wideo, aby zorganizować sobie pracę, także
podczas wielu cykli wymiany opinii nawet przy największych produkcjach. Zawsze słuchamy użytkowników naszego
oprogramowania i współpracujemy z nimi, aby wprowadzać zmiany usprawniające proces edycji, dzięki czemu każdy kolejna
wersja Studio jest bardziej zaawansowana od poprzedniej!

Ulepszenie! Rozbudowane elementy sterowania klatkami kluczowymi oznaczają
niespotykanie szerokie możliwości dostosowywania procesu edycji.
Program Pinnacle Studio 24 Ultimate umożliwia dopracowywanie każdego parametru projektu wideo dzięki precyzyjnym co do
klatki opcjom klatek kluczowych. Korzystaj z rozbudowanych elementów sterowania klatkami kluczowymi, aby dostosowywać
tytuły i grafiki w wyjątkowych sekwencjach wprowadzających. Kopiuj i wklejaj grupy klatek kluczowych na osi czasu, aby
kilkoma kliknięciami powielić opracowane przez siebie przejścia, zmiany i efekty!

Osiągaj niezwykłe rezultaty dzięki nieograniczonym możliwościom edycji w wersji
Ultimate.
Program Pinnacle Studio Ultimate zawiera pełen zestaw zaawansowanych narzędzi do edycji. Nie ograniczaj się pracą na
sześciu ścieżkach i poznaj niezliczone możliwości korzystania nakładania dowolnej liczby ścieżek. Ulepszaj projekty dzięki
pełnemu dostępowi do profesjonalnych narzędzi do edycji w programie Pinnacle Studio Ultimate i poznaj funkcje zwykle
wchodzące w skład profesjonalnego oprogramowania, a tutaj dostępne za ułamek jego ceny.

Zrewolucjonizuj projekty dzięki maskowaniu wideo.
Poznaj rewolucyjne możliwości maskowania wideo w programie Pinnacle Studio Ultimate. Osiągaj niesamowite przekształcenia
od usuwania niepotrzebnych obiektów po efekty specjalne zmieniające się z klatki na klatkę. Korzystaj z nieograniczonych
nowych możliwości nakładania ścieżek wideo, udoskonaleń i efektów specjalnych z użyciem niestandardowych masek wideo.
Dynamiczne elementy sterowania maskowaniem umożliwiają namierzanie, edycję, ulepszanie i przekształcanie
poszczególnych fragmentów dowolnej klatki oraz dodawanie do nich efektów zanikania! Elementy sterowania maskowaniem
wideo w programie Pinnacle Studio Ultimate pozwalają panować nad procesem edycji jak nigdy dotąd.

Rozwiń skrzydła kreatywności dzięki kompletnemu zestawowi zaawansowanych
opcji sterowania cyzelowaniem kolorów.
Roszerz możliwości edycji kolorów za pomocą zestawu profesjonalnych opcji sterowania cyzelowaniem kolorów w programie
Pinnacle Studio Ultimate. Wyjdź poza podstawową korekcję kolorów i wykorzystaj elementy sterowania balansem bieli i
krzywej tonalnej, aby nadać odpowiedni nastrój każdej scenie. Podkreślaj odcienie czerwieni zachodzącego słońca lub odcienie
niebieskiego oceanu dzięki ustawieniom nasycenia, rozjaśniaj i ulepszaj niedoświetlone nagrania i nie tylko! Tylko program
Pinnacle Studio Ultimate zawiera wszystkie profesjonalne narzędzia do cyzelowania kolorów potrzebne do osiągnięcia
precyzyjnych i istotnych przekształceń kolorów.

Śledź i wyróżniaj to, co się dzieje na ekranie, oraz dodawaj etykiety dzięki funkcji
śledzenia ruchu.
Korzystaj z zaawansowanej funkcji śledzenia ruchu, aby całkowicie kontrolować zawartość nagrań wideo. Śledź obiekty na
nagraniu, dodawaj podążające za nimi etykiety i zasłaniaj wrażliwe informacje takie jak twarze i tablice rejestracyjne
korzystając z dynamicznych efektów rozmycia mozaikowego. Poznaj więcej sposobów na udoskonalenie projektów dzięki
grafikom, tytułom i nakładkom, które będąpodążać za postaciami i pojazdami w kolejnych scenach. Zaawansowane elementy
sterowania programu Pinnacle Studio Ultimate pozwalają intuicyjnie wprowadzać ulegające zmianie modyfikacje.

Precyzyjnie edytuj, konwertuj i przekształcaj nagrania 360°.
Program Pinnacle Studio Ultimate rozszerza tradycyjne możliwości edycji nagrań i zapewnia wszystko, czego potrzebujesz, aby
przekształcać nagrania 360°! Nie ograniczaj się do podstawowych funkcji edycji i z łatwością przekształcaj nagrania 360° z
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wykorzystaniem efektów Tiny Planet i Rabbit Hole. Przejmij stery kreatywności i przedstaw nagrania 360° z innej perspektywy.
Przekształcaj je do postaci standardowego materiału wideo lub eksportuj, aby mogły być odtwarzane w goglach VR bądź
odtwarzaczach nagrań 360°! Program Pinnacle Studio oferuje jeszcze więcej możliwości edycji wideo i pozwala dowolnie
przedstawiać projekty wideo 360° każdej widowni.

Intuicyjnie dopracowuj dźwięk dzięki funkcji wyciszania dźwięku tła.
Poddawaj dźwięk masteringowi w programie Pinnacle Studio Ultimate. Korzystaj z funkcji wyciszania dźwięku tła, aby
automatycznie regulować poziomy głośności, zapewniając, że główna ścieżka dźwiękowa będzie wyraźnie słyszana.

Usprawnij tok pracy dzięki inteligentnym narzędziom i funkcjom osi czasu.
Korzystaj z funkcji osadzania klipów, aby grupować je na osi czasu i uporządkować swój obszar roboczy, a następnie edytuj
całe segmenty nagrania wideo jednocześnie. Zapisuj zgrupowane klipy jako osobne projekty, aby z łatwością dodawać je do
kolejnych produkcji to znakomity sposób tworzenia sekwencji tytułowych lub wprowadzających slajdów do ponownego
wykorzystania.

Twórz swoje najlepsze projekty dzięki bardziej zaawansowanym funkcjom edycji.
Poznaj pełne możliwości programu Pinnacle Studio dzięki wersji Pinnacle Studio Ultimate. Łącz wiele nagrań wideo na ekranie i
twórz własne filmy z podziałem ekranu, wykorzystując elementy sterowania klatkami kluczowymi, aby płynnie wprowadzać
nowe klatki i tchnąć życie w nagrania wideo w niezwykły sposób. Udoskonalaj nagrania z wieloma ujęciami dzięki funkcji edycji
nagrań nawet z sześciu kamer. Poznaj pełen zestaw opcji sterowania cyzelowaniem kolorów, aby nadać każdemu projektowi
wideo odpowiedni nastrój, tworzyć nietypowe maski wideo i dopracowywać nanoszone zmiany z dokładnością co do klatki.
Pinnacle Studio 24 Ultimate pozwala tworzyć profesjonalne produkcje wideo jak nigdy przedtem dzięki zaawansowanym
narzędziom, ponad 100 szablonom MyDVD, udoskonalonej stabilności i wydajności, a także nowym możliwościom edycji
tytułów.

Wymagania systemowe:
System operacyjny: Windows 10, 64 bit Procesor:

Intel Core i3 or AMD A4 3.0 GHz lub lepszy
Intel Core i5 or i7 1.06 GHz lub lepszy wymagany dla AVCHD & Intel Quick Sync Video support
Intel Core i7 4. generacji lub nowszy albo AMD Athlon A10 lub nowszy do UHD, wielu kamer lub wideo 360

Pamięć RAM: 4 GB lub większa, 8+GB zalecane dla UHD, Multi-Camera, lub 360 video Karta grafiki: Minimalna
rozdzielczość 1024 x 768, minimum 256 MB VGA VRAM, 512 MB lub więcej zalecane do sprzętowego przyspieszania
dekodowania Zalecane urządzenie graficzne DirectX:

NVIDIA GeForce 700 series / Quadro 600 (Fermi-based) lub nowsze (CUDA-enabled required for CUDA support)
ATI Radeon HD 5XXX series lub lepszy
Intel HD Graphics z Ivy Bridge lub nowszy
3D Titler wymaga DirectX 11

Karta dźwiękowa: Windows-compatible sound card Dysk: 8 GB wolnego miejsca na dysku do pełnej instalacji 

Połączenie internetowe wymagane do instalacji, rejestracji i aktualizacji (do korzystania z produktu wymagana jest
rejestracja).
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